

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Cuatro)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1	- 72446931J	Ajuria Aramburu, Miren Karmele		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
2	- 23064770W	Alcaraz Vivancos, Antonio Jose		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
3	- 77403177N	Alonso Garcia, Diana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
4	- Y2822631Q	Amaya Lopez, Janet Maritza		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>		/	No cumple nacionalidad exigida	
5	- 72815508S	Antoñanzas Sanchez, Sara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
6	- 71294220Q	Aranda Gomez, Tamara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
7	- 77348253N	Arias Cruz, Francisco Manuel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>		/	No cumple edad exigida	
8	- 75717345B	Arquero Jeronimo, Raquela		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
9	- 75727230Y	Artero Garci-varela, Francisco Manuel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
10	- 44148855X	Badiola Sancho, Amaia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
11	- 72059728S	Barquin Toca, Maria Teresa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
12	- 16618044S	Barrio Tubilleja, David		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
13	- 71289477B	Barriocanal Contreras, Cristina		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
14	- 76133382R	Bayle Mayor, Ainara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
15	- 44614907J	Biurrun Bakedano, Elisa De		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
16	- 72054995C	Bringas Fuente, Sara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
17	- 72702290A	Burguete Sanchez, Andrea		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
18	- 45747573K	Caballero Garcia, Sheila		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
19	- 23035878K	Caballero Sanchez De Las Matas, M^opaz		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
20	- 78677062L	Cabrera Cabrera, Ruben		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
21	- 75264100G	Carrasco Gonzalez, Francisco		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida	
22	- 25163160X	Caudevilla Biota, Maria Eva		
<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad	

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Cuatro)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

23	- 75105406X	Chacon Osuna, Alexandre		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
24	- 53279257X	Cid Montero, Irene		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
25	- 34995737H	Cid Alvarez, Maria Jose		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
26	- 44420654H	Collado Bericat, Andrea		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
27	- Y1511241V	Colonia Quiros, Mirza Jannet		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
28	- 22736454B	Cordoba Serrano, Maria Jesus		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
29	- 47872732A	Cruz Julia, Albert		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
30	- 44636462V	De Miguel Chandia, Ainara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
31	- 12331160D	De Pablo Sanchez, Natalia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
32	- 71950124Y	De Prado Torres, Asuncion		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
33	- 12782304P	Del Pino Diez, Ana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
34	- 35774032Q	Del Valle Perez, Idoia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>			/	No cumple edad exigida
35	- 47685165R	Deutu Colom, Maragda		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
36	- 53547042Y	Diaz De Aranguiz Esnal, Haizea		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
37	- 47077423B	Diaz Gonzalez, Raquel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
38	- 70983345D	Diaz Montero, Lucia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
39	- 44462012E	Dieguez Nuñez, Maria Teresa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
40	- 72524529D	Echeverria Lamberri, Raquel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
41	- 72805913B	Escobedo Romero, Rosario Leyre		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
42	- 71770226Z	Falcon Suarez, Alba		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
43	- 71514068F	Fernandez Alvarez, Joaquin		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Cuatro)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
44 - 52663142L	Fernandez Campo , Elisabeth		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
45 - 51452726R	Fernandez Gallar, Andrea		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
46 - 48640851Z	Fonseca Castresana, Estibaliz		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
47 - 45718818Q	Garcia Castillo, Juan Jose		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
48 - 23060404Y	Garcia Del Rey, Lorena		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
49 - 45817478Y	Garcia Gonzalez, Alaitz		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
50 - 78760014X	Garcia Lasheras, Yolanda		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
51 - 71425009G	Garcia Martinez, Lidia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
52 - 04225063D	Garcia Moreno, Gustavo		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
53 - 72828074T	Garcia Neila, Lorena		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
54 - 72052155D	Garralda Solorzano, Roberto		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
55 - 77344685D	Garrido Carretero, Alba Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
56 - 72513775L	Gascon Garayoa, Marina		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
57 - 71289038D	Gomez Rodriguez, Sara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
58 - 71772895S	Gonzalez Rubin, Isabel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
59 - 72788765K	Gonzalez Jimenez, Monica		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
60 - 44587023M	Gonzalez Lobato, Nuria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
61 - 45739787D	Gutierrez Ramirez, Marta		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
62 - 77371358W	Guzman Collado, Inmaculada De La Trinidad		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
63 - 72170949P	Haya Veci, Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
64 - 16563119Z	Hernaiz Ventura, Elena		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
65 - 71297550B	Hernaiz Salas, Marta		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Cuatro)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

66 - 05713485D Hervas Muñoz, David	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
67 - 71029768H Iglesias Verdugo, Isabel	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
68 - 78747164V Irisarri Mayor, Ana	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
69 - 74686819T Jimenez Dueñas, Ana Maria	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
70 - 28642821R Jimenez Salguero, Beatriz	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
71 - 30955146K Jurado Galvan, Brigida	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
72 - 71018937C Laguna Garcia, Monica	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
73 - 16591632F Laya Martinez, Sara	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
74 - 22599357V Lorente Mocholi, Cristina	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
75 - 77045941N Madrid Salazar, Johanna	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
76 - X7080095M Mahmud Al Al, Mariam	
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/ No cumple nacionalidad exigida
77 - 07870595H Martin Maniega, Maria Eugenia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>	/ No cumple edad exigida
78 - 80060965N Martin Fernandez, Josefa	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
79 - 72074699J Martinez De La Horra, Alba	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
80 - 48587444J Martinez Barreiro, Mireia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
81 - Y2358886C Martins Dias, Michele	
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/ No cumple nacionalidad exigida
82 - 44598055C Medina Sendra, Cristina	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
83 - 78495723N Mendoza Marfil, Raquel	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
84 - 09438995W Menendez Menendez, Azucena	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
85 - 06262004R Molero Bastante, Maria	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
86 - 72526721Q Monfort Hernandez, Laura	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
87 - 25730689Z Moreno Moreno, Jose Antonio	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Cuatro)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

88 - 72692506V Morras Laita, Begoña	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
89 - X7678435T Motta Huaman, Katherine Angelica	
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/ No cumple nacionalidad exigida
90 - X8394051V Musteata, Elena	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/ No cumple nacionalidad exigida
91 - 45106514H Nieto Cuadra, Ana	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
92 - 16582912G Nieto Martinez, Lucia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
93 - 48969043L Ojea Sanchez, Guillermo	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
94 - 11904699Z Olea Pueyo, Alfredo	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
95 - 72451707M Orbegozo Eizmendi, Miren Josune	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
96 - 44331896V Ortiz Laborde, Oiana	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
97 - 76419497L Osorio Lucena, Ana Isabel	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
98 - 71948841B Paniagua Melendre, Ana Isabel	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
99 - 77340270X Parra Lara, Antonio	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
100 - 07051795H Parron Parra, Marta	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
101 - 44754998B Pastor Romero, Aurora	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
102 - 76733492H Pazos Sainza, Lorena	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
103 - 71895464V Pelaez Fernandez, Sandra	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
104 - 72141481A Pelayo Saiz, Victoria	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
105 - 17757280S Pellicer Garcia, Begoña	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
106 - 46472762C Perez Abad, David	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
107 - 74677485G Perez Almagro, Paula	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
108 - 25199300V Perez Villa, Rocio	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
109 - 14324739V Pineda Carrion, Jose Luis	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Cuatro)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

110	- 70863147D	Puente Del Rey, Carlos		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
111	- X7123411N	Rebeja, Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
112	- 47211968Y	Reina Duran, Mª Jose		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
113	- 72718544L	Rivero Martin, Ainhoa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
114	- 71884087W	Rodriguez Bernardo, Arancha		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
115	- 71950370E	Rodriguez Manjon, Veronica		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
116	- 03913044P	Romero Diaz, Nuria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
117	- 04618067N	Rubio Alarcon, Judit		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
118	- 72705151N	Ruedas Batuecas, Mirian		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
119	- 78954052C	Rui-wamba Lopez, Francisco		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
120	- 71948160C	Ruiz Rojo, Hector		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
121	- 48403324P	Ruiz Padilla, Adelina		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>			/	No cumple edad exigida
122	- 72833428H	Ruiz Zaldibar Ruiz Zaldibar, Cayetana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
123	- 38849450N	Sagardoy Nieto, Natalia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
124	- 72072353J	San Jose Benavides, Ivan		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
125	- 47008386C	Sanchez Benitez, Ana Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
126	- 78511316B	Sanchez Carrasco, Ernesto Jesus		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
127	- Y1088700D	Sanchez De Sanchez, Ruth Noemy		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
128	- 77756761V	Sanchez Munuera, Jose Miguel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
129	- Y0724683J	Sanchez Zufiga, Maria Eugenia		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
130	- 45775367P	Santiago Naranjo, Maria Del Cristo		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Cuatro)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

131	-	43553742E	Sevilla Galera, Francisco Javier		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	
132	-	44048933T	Sigler Gomez, Inmaculada		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	
133	-	X2892145X	Tatsugami, Eriko		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida	
134	-	76436330Q	Tenorio Muñoz, Patricia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	
135	-	16613767Q	Tobia Perez, Lara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	
136	-	75109473Y	Urbano Sanchez, Berta Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	
137	-	71670630P	Uria Suarez, Gemma		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	
138	-	54108766R	Urquijo Gonzalez, Laura		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	
139	-	X8953253C	Vargas Moncayo, Briyed Xiomara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida	
140	-	76426113B	Vazquez Rosado, Irene Inmaculada		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	
141	-	53281294T	Vazquez Urbaneja, Myriam		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	
142	-	73197491Z	Zurita Figueras, Isabel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida	